ç\
,- =

>/
OkÁO2OH- 1/

VÇOSAooCEARA
uniceFLNoS UNIDOS PELO POVO

ATA SUPLEMENTAR DA CP 01/2017-RPPSV
o de

Aos 06 (seis) dias do mês de Julho de 2017, às 16:30hs (dezesseis horas e trinta minutos), na sala da
Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação:
PRESIDENTE: Francisco Sérgio Soares Gadelha e seus MEMBROS: Camila Alves Cardoso Leandro e
Antonio Francisco do Nascimento para a analise dos documentos de Habilitação dos licitantes participantes.
Com  observância nas disposições contidas na CONCORRÊNCIA PUBLICA n° 01/2017-RPPSV, Processo
n'01/2017- RPPSV, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO DO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARA (VIÇOSA-PREV). foi
lavrava ATA suplementar de retificação à ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE
HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS E ABERTURA DA HABILITAÇÃO DA CP
0112017-SEINFRA, onde lê-se "0112017-SEINFRA" leia-se "0112017-RPP8V. Compareceram a sala
de licitações os representantes das empresa ACTION EMPREENDIMENTOS FIRE1.T--ME e
AMAZONAS CONSTRUÇÕES LTDA—ME e protocolaram declarações de renuncia aos prazos
recursais. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão ás 1 7h:O0min. Viçosa do
Ceará/CE. 06 de julho de 2017.

Presidente da CPL

eandrZE  Alves 	 L
Membro da CPL

dti 1'
Antônio Francisco do Nascimento

Membro da CPL

Rua José Joaquim de Carvalho, n° 409— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000-- Viçosa do Ceará Ceará